Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
17 августа 2017 года

№11/188
	 Об утверждении образца заполнения избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 45, 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29, 45 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии Кузьмоловского одномандатного избирательного округа №№1-15

 РЕШИЛА:
1. Утвердить образец заполнения избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу №№1-15 приложению к настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии

В.П. Саенков

	ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

для голосования на выборах депутатов совета депутатов

муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу №
10 сентября 2017 года
	Подписи двух членов

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

избирательной

комиссии

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо знак не проставлен ни в одном из квадратов - считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты

тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 Фамилия

 Имя Отчество

	Сведения о кандидате

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов совета депутатов

муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

по Кузьмоловскому одномандатному избирательному округу №
10 сентября 2017 года
	Подписи двух членов

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

избирательной

комиссии

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо знак не проставлен ни в одном из квадратов - считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты

тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 Фамилия

 Имя Отчество

	Сведения о кандидате

	 Фамилия

 Имя Отчество

	Сведения о кандидате

	 Фамилия

 Имя Отчество

	Сведения о кандидате

	 Фамилия

 Имя Отчество

	Сведения о кандидате